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收入支出决算总表

编制单位：北京市朝阳区水务局 2023年度 金额单位：万元

收入 支出

项目 决算数 项目（按功能分类） 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 25,932.572471 一、一般公共服务支出 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款收入 25,977.276933 二、外交支出 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.000000 三、国防支出 0.000000

四、上级补助收入 0.000000 四、公共安全支出 0.000000

五、事业收入 0.000000 五、教育支出 1.576200

六、经营收入 0.000000 六、科学技术支出 228.952000

七、附属单位上缴收入 0.000000 七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000

八、其他收入 0.000000 八、社会保障和就业支出 3,685.121296

九、卫生健康支出 505.642621

十、节能环保支出 0.000000

十一、城乡社区支出 26,056.691933

十二、农林水支出 21,431.865354

十三、交通运输支出 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000

十六、金融支出 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000

二十三、其他支出 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000

本年收入合计 51,909.849404 本年支出合计 51,909.849404

年初结转和结余 0.000000 结余分配 0.000000

年末结转和结余 0.000000

总计 51,909.849404 总计 51,909.849404

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。
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收入决算表

编制单位：北京市朝阳区水务局                       2023年度 金额单位：万元

项目

科目名称
本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 51,909.849404 51,909.849404 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 1.576200 1.576200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 1.576200 1.576200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 1.576200 1.576200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

206 科学技术支出 228.952000 228.952000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20699 其他科学技术支出 228.952000 228.952000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2069999 其他科学技术支出 228.952000 228.952000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 3,685.121296 3,685.121296 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 940.347894 940.347894 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 24.064000 24.064000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 152.800200 152.800200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 508.989742 508.989742 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 254.493952 254.493952 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20807 就业补助 48.500000 48.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080712 高技能人才培养补助 48.500000 48.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20808 抚恤 280.059600 280.059600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080801 死亡抚恤 280.059600 280.059600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 2,416.213802 2,416.213802 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2089999 其他社会保障和就业支出 2,416.213802 2,416.213802 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 505.642621 505.642621 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 505.642621 505.642621 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101 行政单位医疗 204.055404 204.055404 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 301.587217 301.587217 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 26,056.691933 26,056.691933 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21203 城乡社区公共设施 79.415000 79.415000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120399 其他城乡社区公共设施支出 79.415000 79.415000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 20,748.253251 20,748.253251 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120803 城市建设支出 2,320.000000 2,320.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120804 农村基础设施建设支出 18,428.253251 18,428.253251 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21214 污水处理费安排的支出 5,229.023682 5,229.023682 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2121401 污水处理设施建设和运营 1,003.166161 1,003.166161 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2121402 代征手续费 44.741800 44.741800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2121499 其他污水处理费安排的支出 4,181.115721 4,181.115721 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 21,431.865354 21,431.865354 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21303 水利 19,309.733054 19,309.733054 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130301 行政运行 1,418.301326 1,418.301326 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130302 一般行政管理事务 248.393933 248.393933 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130304 水利行业业务管理 4,737.442780 4,737.442780 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130305 水利工程建设 25.000000 25.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130306 水利工程运行与维护 6,860.862129 6,860.862129 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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收入决算表

编制单位：北京市朝阳区水务局                       2023年度 金额单位：万元

项目

科目名称
本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 51,909.849404 51,909.849404 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130308 水利前期工作 349.500000 349.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130309 水利执法监督 1,410.110955 1,410.110955 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130311 水资源节约管理与保护 1,875.087749 1,875.087749 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130312 水质监测 111.866400 111.866400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130314 防汛 2,129.996784 2,129.996784 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130322 水利安全监督 2.100000 2.100000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130399 其他水利支出 141.070998 141.070998 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21399 其他农林水支出 2,122.132300 2,122.132300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2139999 其他农林水支出 2,122.132300 2,122.132300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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支出决算表

编制单位：北京市朝阳区水务局         2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 51,909.849404 8,380.918837 43,528.930567 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 1.576200 1.576200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 1.576200 1.576200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 1.576200 1.576200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

206 科学技术支出 228.952000 0.000000 228.952000 0.000000 0.000000 0.000000

20699 其他科学技术支出 228.952000 0.000000 228.952000 0.000000 0.000000 0.000000

2069999 其他科学技术支出 228.952000 0.000000 228.952000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 3,685.121296 1,219.267494 2,465.853802 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 940.347894 939.207894 1.140000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 24.064000 22.924000 1.140000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 152.800200 152.800200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 508.989742 508.989742 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 254.493952 254.493952 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20807 就业补助 48.500000 0.000000 48.500000 0.000000 0.000000 0.000000

2080712 高技能人才培养补助 48.500000 0.000000 48.500000 0.000000 0.000000 0.000000

20808 抚恤 280.059600 280.059600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080801 死亡抚恤 280.059600 280.059600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 2,416.213802 0.000000 2,416.213802 0.000000 0.000000 0.000000

2089999 其他社会保障和就业支出 2,416.213802 0.000000 2,416.213802 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 505.642621 505.642621 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 505.642621 505.642621 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101 行政单位医疗 204.055404 204.055404 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 301.587217 301.587217 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 26,056.691933 0.000000 26,056.691933 0.000000 0.000000 0.000000

21203 城乡社区公共设施 79.415000 0.000000 79.415000 0.000000 0.000000 0.000000

2120399 其他城乡社区公共设施支出 79.415000 0.000000 79.415000 0.000000 0.000000 0.000000

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 20,748.253251 0.000000 20,748.253251 0.000000 0.000000 0.000000

2120803 城市建设支出 2,320.000000 0.000000 2,320.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120804 农村基础设施建设支出 18,428.253251 0.000000 18,428.253251 0.000000 0.000000 0.000000

21214 污水处理费安排的支出 5,229.023682 0.000000 5,229.023682 0.000000 0.000000 0.000000

2121401 污水处理设施建设和运营 1,003.166161 0.000000 1,003.166161 0.000000 0.000000 0.000000

2121402 代征手续费 44.741800 0.000000 44.741800 0.000000 0.000000 0.000000

2121499 其他污水处理费安排的支出 4,181.115721 0.000000 4,181.115721 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 21,431.865354 6,654.432522 14,777.432832 0.000000 0.000000 0.000000

21303 水利 19,309.733054 6,654.432522 12,655.300532 0.000000 0.000000 0.000000

2130301 行政运行 1,418.301326 1,418.301326 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130302 一般行政管理事务 248.393933 0.000000 248.393933 0.000000 0.000000 0.000000

2130304 水利行业业务管理 4,737.442780 0.000000 4,737.442780 0.000000 0.000000 0.000000

2130305 水利工程建设 25.000000 0.000000 25.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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支出决算表

编制单位：北京市朝阳区水务局         2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 51,909.849404 8,380.918837 43,528.930567 0.000000 0.000000 0.000000

2130306 水利工程运行与维护 6,860.862129 3,254.284940 3,606.577189 0.000000 0.000000 0.000000

2130308 水利前期工作 349.500000 0.000000 349.500000 0.000000 0.000000 0.000000

2130309 水利执法监督 1,410.110955 1,077.153902 332.957053 0.000000 0.000000 0.000000

2130311 水资源节约管理与保护 1,875.087749 435.195102 1,439.892647 0.000000 0.000000 0.000000

2130312 水质监测 111.866400 0.000000 111.866400 0.000000 0.000000 0.000000

2130314 防汛 2,129.996784 469.227252 1,660.769532 0.000000 0.000000 0.000000

2130322 水利安全监督 2.100000 0.000000 2.100000 0.000000 0.000000 0.000000

2130399 其他水利支出 141.070998 0.270000 140.800998 0.000000 0.000000 0.000000

21399 其他农林水支出 2,122.132300 0.000000 2,122.132300 0.000000 0.000000 0.000000

2139999 其他农林水支出 2,122.132300 0.000000 2,122.132300 0.000000 0.000000 0.000000
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财政拨款收入支出决算总表

编制单位：北京市朝阳区水务局 2023年度 金额单位:万元

收入 支出

一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨
项目 决算数 项目（按功能分类）

决算数 决算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 25,932.572471 一、一般公共服务支出 0.000000 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 25,977.276933 二、外交支出 0.000000 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 0.000000 0.000000 0.000000

五、教育支出 1.576200 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 228.952000 0.000000 0.000000

七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 3,685.121296 0.000000 0.000000

九、卫生健康支出 505.642621 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 0.000000 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 79.415000 25,977.276933 0.000000

十二、农林水支出 21,431.865354 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000 0.000000

本年收入合计 51,909.849404 本年支出合计 25,932.572471 25,977.276933 0.000000

年初财政拨款结转和结余 0.000000 年末财政拨款结转和结余 0.000000 0.000000 0.000000

一、一般公共预算财政拨款 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000

总计 51,909.849404 总计 25,932.572471 25,977.276933 0.000000
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一般公共预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：北京市朝阳区水务局              2023年度 金额单位:万元

项目 本年支出 年末结转结余

科目名称
年初结转和结余 本年收入

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 0.000000 25,932.572471 25,932.572471 8,380.918837 17,551.653634 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 0.000000 1.576200 1.576200 1.576200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 0.000000 1.576200 1.576200 1.576200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 0.000000 1.576200 1.576200 1.576200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

206 科学技术支出 0.000000 228.952000 228.952000 0.000000 228.952000 0.000000 0.000000 0.000000

20699 其他科学技术支出 0.000000 228.952000 228.952000 0.000000 228.952000 0.000000 0.000000 0.000000

2069999 其他科学技术支出 0.000000 228.952000 228.952000 0.000000 228.952000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 0.000000 3,685.121296 3,685.121296 1,219.267494 2,465.853802 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 0.000000 940.347894 940.347894 939.207894 1.140000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 0.000000 24.064000 24.064000 22.924000 1.140000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 0.000000 152.800200 152.800200 152.800200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 0.000000 508.989742 508.989742 508.989742 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 0.000000 254.493952 254.493952 254.493952 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20807 就业补助 0.000000 48.500000 48.500000 0.000000 48.500000 0.000000 0.000000 0.000000

2080712 高技能人才培养补助 0.000000 48.500000 48.500000 0.000000 48.500000 0.000000 0.000000 0.000000

20808 抚恤 0.000000 280.059600 280.059600 280.059600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080801 死亡抚恤 0.000000 280.059600 280.059600 280.059600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 0.000000 2,416.213802 2,416.213802 0.000000 2,416.213802 0.000000 0.000000 0.000000

2089999 其他社会保障和就业支出 0.000000 2,416.213802 2,416.213802 0.000000 2,416.213802 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 0.000000 505.642621 505.642621 505.642621 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 0.000000 505.642621 505.642621 505.642621 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101 行政单位医疗 0.000000 204.055404 204.055404 204.055404 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 0.000000 301.587217 301.587217 301.587217 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 0.000000 79.415000 79.415000 0.000000 79.415000 0.000000 0.000000 0.000000

21203 城乡社区公共设施 0.000000 79.415000 79.415000 0.000000 79.415000 0.000000 0.000000 0.000000

2120399 其他城乡社区公共设施支出 0.000000 79.415000 79.415000 0.000000 79.415000 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 0.000000 21,431.865354 21,431.865354 6,654.432522 14,777.432832 0.000000 0.000000 0.000000

21303 水利 0.000000 19,309.733054 19,309.733054 6,654.432522 12,655.300532 0.000000 0.000000 0.000000

2130301 行政运行 0.000000 1,418.301326 1,418.301326 1,418.301326 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130302 一般行政管理事务 0.000000 248.393933 248.393933 0.000000 248.393933 0.000000 0.000000 0.000000

2130304 水利行业业务管理 0.000000 4,737.442780 4,737.442780 0.000000 4,737.442780 0.000000 0.000000 0.000000

2130305 水利工程建设 0.000000 25.000000 25.000000 0.000000 25.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130306 水利工程运行与维护 0.000000 6,860.862129 6,860.862129 3,254.284940 3,606.577189 0.000000 0.000000 0.000000

2130308 水利前期工作 0.000000 349.500000 349.500000 0.000000 349.500000 0.000000 0.000000 0.000000

2130309 水利执法监督 0.000000 1,410.110955 1,410.110955 1,077.153902 332.957053 0.000000 0.000000 0.000000

2130311 水资源节约管理与保护 0.000000 1,875.087749 1,875.087749 435.195102 1,439.892647 0.000000 0.000000 0.000000

2130312 水质监测 0.000000 111.866400 111.866400 0.000000 111.866400 0.000000 0.000000 0.000000

2130314 防汛 0.000000 2,129.996784 2,129.996784 469.227252 1,660.769532 0.000000 0.000000 0.000000

2130322 水利安全监督 0.000000 2.100000 2.100000 0.000000 2.100000 0.000000 0.000000 0.000000
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一般公共预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：北京市朝阳区水务局              2023年度 金额单位:万元

项目 本年支出 年末结转结余

科目名称
年初结转和结余 本年收入

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 0.000000 25,932.572471 25,932.572471 8,380.918837 17,551.653634 0.000000 0.000000 0.000000

2130399 其他水利支出 0.000000 141.070998 141.070998 0.270000 140.800998 0.000000 0.000000 0.000000

21399 其他农林水支出 0.000000 2,122.132300 2,122.132300 0.000000 2,122.132300 0.000000 0.000000 0.000000

2139999 其他农林水支出 0.000000 2,122.132300 2,122.132300 0.000000 2,122.132300 0.000000 0.000000 0.000000
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一般公共预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市朝阳区水务局       2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 -- 25,932.572471 8,380.918837 17,551.653634

205 教育支出 1.576200 1.576200 0.000000

20508 进修及培训 1.576200 1.576200 0.000000

2050803 培训支出 北京市朝阳区水务建设管理中心 0.827000 0.827000 0.000000

2050803 培训支出 北京市朝阳区河道管理一所 0.250000 0.250000 0.000000

2050803 培训支出 北京市朝阳区水务局机关 0.499200 0.499200 0.000000

206 科学技术支出 228.952000 0.000000 228.952000

20699 其他科学技术支出 228.952000 0.000000 228.952000

2069999 其他科学技术支出 北京市朝阳区水务局机关 228.952000 0.000000 228.952000

208 社会保障和就业支出 3,685.121296 1,219.267494 2,465.853802

20805 行政事业单位养老支出 940.347894 939.207894 1.140000

2080501 行政单位离退休 北京市朝阳区水务局机关 21.031000 19.891000 1.140000

2080501 行政单位离退休 北京市朝阳区水务综合执法队 1.804000 1.804000 0.000000

2080501 行政单位离退休 北京市朝阳区水利工程质量与安全监督站 1.229000 1.229000 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市朝阳区河道管理一所 73.474000 73.474000 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市朝阳区供水用水管理中心 8.397000 8.397000 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市朝阳区河道管理二所 53.097200 53.097200 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市朝阳区排水管理中心 8.816000 8.816000 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市朝阳区水土保持与科技管理中心 9.016000 9.016000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市朝阳区水务建设管理中心 34.222816 34.222816 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市朝阳区河道管理一所 87.246368 87.246368 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市朝阳区河道管理二所 78.473952 78.473952 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市朝阳区水土保持与科技管理中心 34.226544 34.226544 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市朝阳区水务综合执法队 75.403054 75.403054 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市朝阳区供水用水管理中心 33.168128 33.168128 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市朝阳区水利工程质量与安全监督站 13.524720 13.524720 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市朝阳区排水管理中心 35.334608 35.334608 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市朝阳区水务局机关 117.389552 117.389552 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市朝阳区供水用水管理中心 16.584064 16.584064 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市朝阳区排水管理中心 17.667304 17.667304 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市朝阳区水土保持与科技管理中心 17.113272 17.113272 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市朝阳区水务局机关 58.694776 58.694776 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市朝阳区水务建设管理中心 17.111408 17.111408 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市朝阳区河道管理一所 43.623184 43.623184 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市朝阳区水利工程质量与安全监督站 6.762360 6.762360 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市朝阳区河道管理二所 39.236976 39.236976 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市朝阳区水务综合执法队 37.700608 37.700608 0.000000

20807 就业补助 48.500000 0.000000 48.500000

2080712 高技能人才培养补助 北京市朝阳区水务局机关 48.500000 0.000000 48.500000
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一般公共预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市朝阳区水务局       2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 -- 25,932.572471 8,380.918837 17,551.653634

20808 抚恤 280.059600 280.059600 0.000000

2080801 死亡抚恤 北京市朝阳区河道管理一所 81.124400 81.124400 0.000000

2080801 死亡抚恤 北京市朝阳区水务局机关 50.839600 50.839600 0.000000

2080801 死亡抚恤 北京市朝阳区河道管理二所 72.322200 72.322200 0.000000

2080801 死亡抚恤 北京市朝阳区水土保持与科技管理中心 75.773400 75.773400 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 2,416.213802 0.000000 2,416.213802

2089999 其他社会保障和就业支出 北京市朝阳区水务局机关 48.417986 0.000000 48.417986

2089999 其他社会保障和就业支出 北京市朝阳区水务建设管理中心 2,367.795816 0.000000 2,367.795816

210 卫生健康支出 505.642621 505.642621 0.000000

21011 行政事业单位医疗 505.642621 505.642621 0.000000

2101101 行政单位医疗 北京市朝阳区水务局机关 110.796975 110.796975 0.000000

2101101 行政单位医疗 北京市朝阳区水务综合执法队 79.016011 79.016011 0.000000

2101101 行政单位医疗 北京市朝阳区水利工程质量与安全监督站 14.242418 14.242418 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市朝阳区河道管理二所 78.435125 78.435125 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市朝阳区河道管理一所 86.434074 86.434074 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市朝阳区排水管理中心 35.263182 35.263182 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市朝阳区水土保持与科技管理中心 34.352373 34.352373 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市朝阳区水务建设管理中心 33.997838 33.997838 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市朝阳区供水用水管理中心 33.104625 33.104625 0.000000

212 城乡社区支出 79.415000 0.000000 79.415000

21203 城乡社区公共设施 79.415000 0.000000 79.415000

2120399 其他城乡社区公共设施支出 北京市朝阳区水务局机关 79.415000 0.000000 79.415000

213 农林水支出 21,431.865354 6,654.432522 14,777.432832

21303 水利 19,309.733054 6,654.432522 12,655.300532

2130301 行政运行 北京市朝阳区水务局机关 1,418.301326 1,418.301326 0.000000

2130302 一般行政管理事务 北京市朝阳区水务局机关 248.393933 0.000000 248.393933

2130304 水利行业业务管理 北京市朝阳区水务局机关 4,737.442780 0.000000 4,737.442780

2130305 水利工程建设 北京市朝阳区水务局机关 25.000000 0.000000 25.000000

2130306 水利工程运行与维护 北京市朝阳区河道管理二所 2,229.644301 1,079.929862 1,149.714439

2130306 水利工程运行与维护 北京市朝阳区水务建设管理中心 541.758118 500.766882 40.991236

2130306 水利工程运行与维护 北京市朝阳区水务局机关 815.253741 0.000000 815.253741

2130306 水利工程运行与维护 北京市朝阳区水土保持与科技管理中心 479.379316 456.094316 23.285000

2130306 水利工程运行与维护 北京市朝阳区河道管理一所 2,774.162819 1,217.493880 1,556.668939

2130306 水利工程运行与维护 北京市朝阳区排水管理中心 20.663834 0.000000 20.663834

2130308 水利前期工作 北京市朝阳区水务局机关 349.500000 0.000000 349.500000

2130309 水利执法监督 北京市朝阳区水务综合执法队 1,227.965070 919.418364 308.546706

2130309 水利执法监督 北京市朝阳区水利工程质量与安全监督站 165.577885 157.735538 7.842347

2130309 水利执法监督 北京市朝阳区水务局机关 16.568000 0.000000 16.568000
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一般公共预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市朝阳区水务局       2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 -- 25,932.572471 8,380.918837 17,551.653634

2130311 水资源节约管理与保护 北京市朝阳区河道管理二所 167.553776 0.000000 167.553776

2130311 水资源节约管理与保护 北京市朝阳区供水用水管理中心 435.195102 435.195102 0.000000

2130311 水资源节约管理与保护 北京市朝阳区水务局机关 1,272.338871 0.000000 1,272.338871

2130312 水质监测 北京市朝阳区水务局机关 111.866400 0.000000 111.866400

2130314 防汛 北京市朝阳区水务建设管理中心 1,218.800000 0.000000 1,218.800000

2130314 防汛 北京市朝阳区水务局机关 441.969532 0.000000 441.969532

2130314 防汛 北京市朝阳区排水管理中心 469.227252 469.227252 0.000000

2130322 水利安全监督 北京市朝阳区水务局机关 2.100000 0.000000 2.100000

2130399 其他水利支出 北京市朝阳区水务局机关 141.070998 0.270000 140.800998

21399 其他农林水支出 2,122.132300 0.000000 2,122.132300

2139999 其他农林水支出 北京市朝阳区水务局机关 2,122.132300 0.000000 2,122.132300
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一般公共预算财政拨款基本支出决算表

编制单位：北京市朝阳区水务局        2023年度 金额单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 7,375.344786 商品和服务支出 549.604251 资本性支出 0.000000

      基本工资 969.720100       办公费 19.472128       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 1,649.064534       印刷费 0.000000       办公设备购置 0.000000

      奖金 381.142600       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 2,589.677518       水费 3.576750       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 508.989742       电费 75.053978       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 254.493952       邮电费 6.532259       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 413.620261       取暖费 28.257400       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 92.022360       物业管理费 179.508610       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 22.071919       差旅费 0.165000       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 494.041800       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 2.833800       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 0.500000       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 455.969800       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 1.576200       无形资产购置 0.000000

      退休费 175.147200       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 280.059600       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.150000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.120000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 77.541984       其他对企业补助 0.000000

      奖励金 0.686000       福利费 64.338340 其他支出 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 21.601802       国家赔偿费用支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 68.676000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.077000       税金及附加费用 0.000000       经常性赠与 0.000000

      其他商品和服务支出 0.200000       资本性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       其他支出 0.000000

      国内债务付息 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 7,831.314586 公用经费合计 549.604251
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政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：北京市朝阳区水务局             2023年度 金额单位:万元

项目 本年支出 年末结转结余

科目名称
年初结转和结余 本年收入

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 0.000000 25,977.276933 25,977.276933 0.000000 25,977.276933 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 0.000000 25,977.276933 25,977.276933 0.000000 25,977.276933 0.000000 0.000000 0.000000

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 0.000000 20,748.253251 20,748.253251 0.000000 20,748.253251 0.000000 0.000000 0.000000

2120803 城市建设支出 0.000000 2,320.000000 2,320.000000 0.000000 2,320.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120804 农村基础设施建设支出 0.000000 18,428.253251 18,428.253251 0.000000 18,428.253251 0.000000 0.000000 0.000000

21214 污水处理费安排的支出 0.000000 5,229.023682 5,229.023682 0.000000 5,229.023682 0.000000 0.000000 0.000000

2121401 污水处理设施建设和运营 0.000000 1,003.166161 1,003.166161 0.000000 1,003.166161 0.000000 0.000000 0.000000

2121402 代征手续费 0.000000 44.741800 44.741800 0.000000 44.741800 0.000000 0.000000 0.000000

2121499 其他污水处理费安排的支出 0.000000 4,181.115721 4,181.115721 0.000000 4,181.115721 0.000000 0.000000 0.000000



— 27.1 —

— 14 —

政府性基金预算财政拨款基本支出决算表

编制单位：北京市朝阳区水务局      2023年度 金额单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.000000 商品和服务支出 0.000000 资本性支出 0.000000

      基本工资 0.000000       办公费 0.000000       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 0.000000       印刷费 0.000000       办公设备购置 0.000000

      奖金 0.000000       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 0.000000       水费 0.000000       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 0.000000       电费 0.000000       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 0.000000       邮电费 0.000000       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 0.000000       取暖费 0.000000       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 0.000000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 0.000000       差旅费 0.000000       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 0.000000       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 0.000000       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 0.000000       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 0.000000       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 0.000000       无形资产购置 0.000000

      退休费 0.000000       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.000000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 0.000000       其他对企业补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 0.000000 其他支出 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000       国家赔偿费用支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       经常性赠与 0.000000

      其他商品和服务支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       其他支出 0.000000

      国内债务付息 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 0.000000 公用经费合计 0.000000
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国有资本经营预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市朝阳区水务局        2023年度 金额单位:万元

项目 2023 年度决算数

科目名称 合计 基本支出 项目支出
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 0.000000 0.000000 0.000000
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财政拨款“三公”经费支出决算表

编制单位：北京市朝阳区水务局                             2023年度                              金额单位:万元

公务用车购置及运行维护费

　 “三公”经费财政拨款合计 因公出国（境）费用 公务接待费
合计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

2023年预算 59.708650 0.000000 1.678650 58.030000 18.000000 40.030000

2023年决算 37.261482 0.000000 0.000000 37.261482 15.659680 21.601802
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政府采购情况表

编制单位：北京市朝阳区水务局 2023年度 金额单位:万元

项目 统计数

政府采购支出信息 18,195.932474

（一）政府采购支出合计 18,195.932474

      1．政府采购货物支出 7,133.162260

      2．政府采购工程支出 5,110.140092

      3．政府采购服务支出 5,952.630122

（二）政府采购授予中小企业合同金额 8,544.934394

      其中：授予小微企业合同金额 2,677.937747
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政府购买服务决算公开情况表

编制单位：北京市朝阳区水务局    2023年度 金额单位:万元

一级目录 二级目录 金额

合    计 8,874.095957

小计 7,609.450298

公共安全服务 230.722257

教育公共服务 0.000000

就业公共服务 0.000000

社会保障服务 0.000000

卫生健康公共服务 0.000000

生态保护和环境治理服务 4,611.218814

科技公共服务 0.000000

文化公共服务 0.000000

体育公共服务 0.000000

社会治理服务 0.000000

城乡维护服务 67.227734

农业、林业和水利公共服务 988.444293

交通运输公共服务 0.000000

灾害防治及应急管理服务 320.957500

公共信息与宣传服务 40.630000

行业管理服务 240.209200

技术性公共服务 1,110.040500

公共服务

其他公共服务 0.000000

小   计 1,264.645659

法律服务 15.000000

课题研究和社会调查服务 0.000000

会计审计服务 21.000000

会议服务 0.000000

监督检查辅助服务 135.993000

工程服务 83.587796

评审、评估和评价服务 63.581273

咨询服务 428.415000

机关工作人员培训服务 0.000000

信息化服务 316.797010

后勤服务 200.271580

政府履职辅助性服务

其他辅助性服务 0.000000


